
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Stahlwille 96/3

  
 

  
Popis produktu:

Mobilní pracovní stůl Přepravní zařízení, se sklápěcí zadní stranou, 5 kusů zásuvek na loiscích z ocelového plechu,
vybavené příčkou se zářezy, na rozdělení zásuvek. Hliníková rukoje. Automatické blokování jednotlivých zásuvek
zabraňuje otevření při přepravě. Uzamykatelná prostorná zásuvka s nastavitelnou policí. 50 mm silná pracovní deska,
která si trvale zachovává svůj tvar, je vyrobena z vícevrstvého bukového dřeva, která je voděodolně zalepena klihem
a natřena bezbarvým lakem. Rohy na příčelí jsou lemovány chrániči z tvrdého dřeva.

Technická data:
Označení: 96/3
Obj. číslo: 85030003

Číslo R
kg

96/3 166,5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

